PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 3170/2022

Assunto: Capina e limpeza, com remoção de galhos caídos, de área da Farmácia do SIM, localizada

na Praça Prof. Luiz de Araújo Máximo, no Jardim Paraíba.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de capina e

limpeza, com remoção de galhos caídos, da área da Farmácia do SIM, localizada na Praça

Prof. Luiz de Araújo Máximo, no Jardim Paraíba.

Trata-se de um espaço público em área da Secretaria de Saúde, com

grande circulação de munícipes, muitos destes idosos e pessoas com dificuldade de

locomoção. O local está com muito mato e sujeira, o que dificulta a passagem e vem

apresentando riscos aos munícipes que precisam trafegar pelo local.

Segue foto.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3170/2022 - Vereador Roninha - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S